PROJETO DE LEI  Nº _____ DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

AUTOR: VEREADOR ALEXANDRE SOBREIRA

Ementa: Denomina artérias públicas no Loteamento
CANAÃ   III na forma que indica e adota outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei Organica do Municipio

FAÇO SABER que a CAMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

Lei:

Art. 1º - Fica Denominada de Rua Poeta José Alexandre Da Silva a Rua Projetada 01 Do
Loteamento Canaã III, Com Início Na Avenida Valdelice Leandro de Menezes Figueiredo
e Término Na Ce 092 No Sentido Norte/Sul, No Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta
Cidade.

Art. 2º - Fica Denominada De Rua José Nobre Dourado a Rua Projetada 02 do
Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “02 E 04” do mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 3º - Fica Denominada de Rua José Francisco Da Silva A Rua Projetada 03 do
Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “04 E 06” Do Mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 4º - Fica Denominada De Rua Francisca Lima Silva A Rua Projetada 04 do
Loteamento Canaã III, com Início Na Entre As Quadras “06 E 08” do mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 5º - Fica Denominada De Rua José Alfredo Dos Santos A Rua Projetada 05 Do
Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “08 E 10” Do Mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 6º - Fica Denominada De Rua Elvira Araújo Dos Santos a Rua Projetada 06 Do
Loteamento Canaã Iii, com Início Na Entre 10 E 12” Do Mesmo Loteamento. No Sentido
Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 7º - Fica Denominada De Rua Valmir Bandeira A Rua Projetada 07 Do
Loteamento Canaã Iii, Com Início Na Entre As Quadras “12 E 14” Do Mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta
Cidade.

Art. 8º - Fica Denominada De Rua José Vicente Vieira A Rua Projetada 08 Do
Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “14 E 16” Do Mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta
Cidade.

Art. 9º - Fica Denominada de Rua Paulo De Tarso Alencar a Rua Projetada 09 Do
Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “16 E 18” Do Mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta
Cidade.

 Art. 10 -  Fica Denominada de Rua Radialista Francisco Inácio De Sousa A Rua
Projetada 10 Do Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “18 E 20”
Do Mesmo Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio,
Nesta Cidade.

Art. 11 -  Fica Denominada De Rua Vicente Vieira Dos Santos A Rua Projetada 11
Do Loteamento Canaã III, Com Início Na Entre As Quadras “20 E 22” Do Mesmo
Loteamento. No Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta
Cidade.

Art. 12 - Fica Denominada De Rua Maria Valdeny Dourado A Rua Projetada 12 Do
Loteamento Canaã Iii, Com Início na Entre 22 E 24” Do Mesmo Loteamento. No
Sentido Leste/Oeste, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 13 - Fica Denominada de Rua Francisco Antônio Pereira A Rua Projetada 13 Do
Loteamento Canaã Iii, Com Início Na Entre A Quadra “24” E O Fundo Municipal De
Terras Públicas Do Mesmo Loteamento. No Sentido Leste/Oeste E Término Na Rua
Poeta José Alexandre Da Silva, Bairro Prefeito Mauro Sampaio, Nesta Cidade.

Art. 14  -  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Vereador ALEXANDRE SOBREIRA  aos seis  (06) dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e vinte e cinco (2025)

ALEXANDRE SOBREIRA

VEREADOR AUTOR

SEÇÃO TRANSVERSAL 2 - DA RUAS 02 A 15

7.002.50 2.50

 Mota & Novaes Empreendimentos Imobiliários

ÁREA:

163.838,91 m²

Parcelamento do solo
ASSUNTO:

PROJETO:

04
03

Bairro Pedrinhas - Juazeiro do Norte - CE

Setembro / 2022
DATA

 C a n a ã   I I I

1 : 1.000
ESCALA

PROPRIETÁRIO

LOCAL

PRANCHA

Códico INCRA - FC6
CREA CE - RNP  060192845-8

Tecnólogo em Const. Civil / Téc. em Agrimensura
Fco. Iran Alves Delfino

Proprietário: Resp. Téc.:

E PROJETOS
GEORREFERENCIAMENTO
TOPOGRAFIA

e - mail:  iran.topografia@gmail.com
TEL.(88) 9 9271.6447 / 9 9933.2380

SEÇÃO TRANSVERSAL 1 - RUA 01

8.002.50 2.50

13.00

LOCALIZAÇÃO

12.00

MOTA & NOVAES EMPREENDIMENTOS
 IMOBILIARIOS EIRELI - EPP
CNPJ: 22.853.722/0001-21

CE
 -

29
2

C
EN

TR
O

 =
>

<=
M

IS
SÃ

O
 V

EL
HA

E:\BACKUP 2022\Desktop\TOPOGRAFIA 2022\09 SETEMBRO 2022\20 CANAÃ_AEROPORTO\05 projeto junho 2022\situação 2.png

2.50

2.
50 2.8

3

2.
00

DET. DO SUTAMENTO

21

22

23

24

20

R
U

A
EL

VI
R

A
AR

AÚ
JO

 D
O

S
SA

N
TO

S
(P

R
O

JE
TA

D
A

06
)

R
U

A
 J

O
SÉ

 A
LF

R
ED

O
 D

O
S

SA
N

TO
S

(P
R

O
JE

TA
D

A
05

)

9

10

7

8

19181716151413121110987

19181716151413121110987

21

22

23

24

1

6

22.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1

5
4

3

2

120

21

22

23

24

20

21

22

23

24

20

21

22

23

24

1918 191817161514131211109876

1

2

3

4

5

19181716151413121110987
20

22.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

22.00

22.00

22.00

22.00

34.00

34.00

34.00

34.00

5.005.00

34.00

22.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.005.005.005.005.005.005.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.005.005.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.00 5.00 5.00

01

01

5.00

5.00

22.00
22.00 5.005.005.005.005.005.005.0022,00

5.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.00

5.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.00
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.005.005.005.005.005.005.005.0024.50

22.00 6.00
10.00

6.00
6.00

6.00

6.00
10.00

6.00
6.00

6.00

22.00

6.00
6.00

6.00
10.00

6.00 5.504.50

6.00

5.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.00

24.50

18

24.5022.00

5.
00

5.
00

5.
00

5.
00

34.00

34.00

34.00

26.85

10.00

10.00

15.98

5.
00

5.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.0022.00

22.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.00

1716151413121110987

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1

2

3

4
5

22.00

22.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.0022.00

10.00
6.00

6.00
6.00

6.00

10.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

6.00

24.50

4
2

1

6

5
4

321

1

2
3

5

4

3

2

1

1

2

3

4
5

R
U

A
  J

O
SÉ

 N
O

BR
E

D
O

U
R

AD
O

 (P
R

O
JE

TA
D

A
02

)

5

4
3

2
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

23

22
21
20

19

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

24

23

22

21
3

R
U

A

  J
O

SÉ
 F

R
AN

C
IS

C
O

 D
A

SI
LV

A
(P

R
O

JE
TA

D
A

03
)

R
U

A

FR
AN

C
IS

C
A

LI
M

A
SI

LV
A

(P
R

O
JE

TA
D

A
04

)

6

5

7
8
9

10

20

20

24

23

22

21

10.00

10.00

22.006.40

6.40
6.40

6.40

6.40
6.40

22.00

22.00

22.00

6

10.00

10.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00

6.00

5

4
3

2

1

10.00
5.90

5.90
5.90

6

10.00
6.00

6.00
6.00

10.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

10.00
6.00

6.00

6

10.00
6.50

6.50
6.50

10.00
6.50

6.50
6.50

10.00
6.50

6.50
6.50

10.00
6.50

6.50
6.50

6

10.00
6.50

6.50
6.50

10.00
6.50

6.50
6.50

8.81

22.05

7.458.54

8.52

11.32

17.95

5.36
5.36

5.36
5.34

8.757.40

20.81

23
.5

6

26
.2

8

28
.8

7
31

.3
7

11

25

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21
22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

Área Verde
24.575,59 m²

34.00

34.00

240.97

240.91

 Área Institucional =  8.192.08 m²

 Área Fundo de Terra = 8.191,83 m²

1231.13
31.70

32.27

32.85

33.42

33.92

5.
03

5.
03

5.
03

5.
03

4.
29

36.03

36.07

36.12

36.16

36.20

36.12
35.96

35.81

35.65

35.50

35.34

35.19

35.03

34.88
34.74

6.74

6.14

6.11

33.56

33.55

33.53

33.52

33.50

33.49

33.47

33.48

33.52

33.56

33.60

33.64

33.68
33.72

5.72

5.93

6.19

6.00
6.89

34.89

35.05

35.22

35.35

35.43

35.50

35.58

35.66

35.74

35.82

35.89

35.97

36.05

36.10
36.08

6.58

6.47

6.41

10.00
5.90

5.90
5.90

5.86

35.77
6.27

35.74

35.72

35.69

35.70

35.72
35.75

35.77

35.80

35.82

35.84

35.87

35.89

35.92
35.90

6.40

6.29

12
.5

8

4.904.18 5.90

245.49

33.88

14.16 33.26 23.49

507.65

87.98

32.95

34.89

141.51
63.53

56.70

46.41

50
.71R

U
A          14

R
U

A         15

9

10

01

11

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21

22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

13

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21

22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

15

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21

22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

17

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21
22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

19

12
21
22

23

1

2

3

4

5

19181716151413121110987
20

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.0010.00
6.50

6.50
6.50

10.00
6.50

6.50
6.50

6

5.94

6.25 22.00

14
21

22

23

1

2
3

4

19181716151413121110987
20

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

6 18

16
1714 167

5.00 5.00

20

21

22

1

2

5.00

3

4

13 15128 10 119

22.00

6

5.00
19

5.005.00 5.00 5.00 5.005.00 5.005.00 5.00 5.00 22.00

18
20

21

22

1

2

3

4

181716151413121110987
195.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

6

2035.37

35.30

35.23

35.14

35.05
34.97

34.79

34.70

34.61

34.52

34.34
34.25

35.44

5.90
5.90

5.90

6.04

5.90
5.90

5.90

5.83

10.00
5.90

5.90
5.90

6.16

10.00
5.90

5.90
5.90

6.55

33.53

33
.4

8 33.43

33.38

33.33

33.28
33.23

33.17

33.09

33.02

32.95

32.88

32.80

32.73
32.66

10.00

10.00
7.40

7.40
7.54

7.40
10.00

7.40

10.00

7.86

22.00

7.40
7.14

7.40

7.40
7.36

7.40

31
.8

731.90

31.83

31.80

31.63
31.75 31

.2
6

31.51

31.33

31.14

31.01

30.89
30.77

22.00

10.00

10.00
6.60

6.60
6.78

6.60
6.60

7.01

10.00

6.
60

6.
60

7.
57

6.60
6.60

6.98

22.00

22.00

22.00

22.00

30.21

30.28

30.34

30.40

30.47

30.53
30.59

30.66

30.78

30.85

30.91

30.97

31.02
31.08

10.00

10.00
7.00

7.00
7.32

7.00
7.00

7.08

22.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00 22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

24 5

5 5

R
U

A   VALM
IR

 BAN
D

EIR
A (PR

O
JETAD

A "07)

R
U

A   JO
SÉ VIC

EN
TE VIEIR

A (PR
O

JETAD
A 08)

R
U

A  PAU
LO

 D
E TAR

SO
 ALEN

C
AR

 (PR
O

JETAD
A "09)

R
U

A  R
AD

IALISTA FR
AN

C
ISC

O
 IN

ÁC
IO

 D
E SO

U
SA (R

U
A

PR
O

JETAD
A 10)

8.23

7.00

17
19

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21
22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

21

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21
22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

23

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21
22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

25

22.006.00
6.00

6.00
6.00

10.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5
4

3

2

1 20

21
22

23

24

191817161514131211109876

22.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 22.00

22.00

34.00
6.00

6.00
6.00

6.00
10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6.00
6.00

6.00
6.00

10.00

5.00

18 20
20
21
22

1

2
3
4

181716151413121110987
195.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6

22 21
22

23

1

2
3
4

1716151413121110987
20

24.50 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

6

24
18
19

1

2
3
4

16151413121110987
17

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

10.00

10.00

10.00

10.00

23.30
23.30 5.00

23.30

10.00

10.00
33.32

33.39

33.46

33.53

33.60

33.67
33.74

33.81

33.88

33.96

33.94

10.00

10.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 23.3024.50
5 5

6

5

33.93

5.70
5.70

5.70
5.97

5.70
5.70

5.70
6.22

20
21

5.90
5.90

5.90
6.18

5.90
5.90

5.90
6.22

5.55
5.55

5.55
5.65

10.00
5.55

5.55
5.55

5.65

19
18

24.5010.00

5.65
5.65

5.65
6.00

5.65
5.65

5.65
5.68

24.50

32.30

32.30

32.30

32.30

32.30

32.30

32.30

32.31

32.37

32.42

32.47

32.53

32.58
32.63

24.50 24.50

23

5.35
5.35

5.35
5.41

5.
35

5.
35

5.
35

5.
68

24.50

10.00
5.45

5.45
5.45

5.63

5.45
5.45

5.45
5.8824.50

31.73

31.75

31.76

31.77

31.78

31.79

31.80

31.81

31.82

31.83

31.85

31.87

31.92
31.98

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.005.005.005.005.005.005.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.005.005.005.005.005.005.005.00

R
U

A         10

R
U

A   VIC
EN

TE VIEIR
A D

O
S SAN

TO
S (R

U
A PR

O
JETAD

A 11)

R
U

A   M
AR

IA VALD
EN

Y D
O

U
R

AD
O

 (R
U

A PR
O

JETAD
A 12)

R
U

A          14

R
U

A         15

R
U

A    FR
AN

C
ISC

O
 AN

TÔ
N

IO
 PER

EIR
A (R

U
A PR

O
JETAD

A 13)

01

03

0302

02

30.72

02

02

213.38

59.79

48.05
38.17

13.00

R
U

A          13

RUA  POETA JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA
1

34.00

34.0034.00

34.00

34.00

34.0034.0034.0034.00

12.00

13.23

Obs: A Rua 9 tem sua seção transversal variando de 12,00 m a
13,23 m.

03

03

6.83

6.64

35
.4

4

34.43

34.88

10.00
5.90

5.90
5.90

10.00
5.90

5.90
5.90

31.94 31
.4

1

10
.0

0

RUA  POETA JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA

RUA  POETA JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA

RUA  POETA JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA